documentação de habilitação técnica das empresas CROSSING, AGEM, LICITEC, UNIQUE, GRG, M
CAVALCANTE e KONVERGENTE e RPTB, porém a única empresa que teve sua proposta aprovada, conforme
Despacho 115/2022 COINT (3699117) foi a GRG TECH ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ
04.699.854/0001-69, que ofertou o valor global negociado de R$ 399.616,60 (trezentos e noventa e nove mil, seiscentos
e dezesseis reais e sessenta centavos).

Quanto à qualificação Fiscal/Trabalhista e Econômica-Financeira da GRG, a mesma foi devidamente

analisada pela CPL estando a empresa com a documentação em situação regular.

Com relação aos índices relacionados à boa situação financeira da GRG, observa-se no quadro abaixo,